

زمان دیدار پرسپولیس و قشقایی شیراز اعلام شد

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران زمان دیدار پرسپولیس و قشقایی شیراز را اعلام کرد. به گزارش طرفداری، به نقل از کانال رسمی باشگاه پرسپولیس، کمیته مسابقات اعلام کرد: «دیدار دو تیم پرسپولیس و قشقایی شیراز در مرحله سوم جام حذفی روز جمعه ۹ مهرماه ۹۵ ساعت ۱۵ در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار می شود.»



صفحه
۷
شماره
۱۷۸۴
سال
بیست و دوم

ورزشی



آیین تجلیل از مدال آوران پارالمپیک برگزار شد

با حضور استاندار فارس؛



با حضور مهندس سید محمد علی افشانی استاندار فارس و معاونین وی، حیدر علی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران رقابتهای پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو برزیل در محل استانداری فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مراسم که در محل استانداری فارس برگزار شد از ساره جوانمردی دارنده دو مدال طلا در رشته تیراندازی، میثم شجاعیان، رسول باصری و احمد رضا شاه حسینی نایب قهرمانان مسابقات فوتبال ۵ نفره نابینایان، سیرا ارم در رشته تیراندازی، سامان بلاغی در رشته بسکتبال با ویلچر با اهدای لوح سپاس و هدایایی قدردانی و تجلیل شد. در این مراسم همچنین از امید نوروزی قهرمان المپیک لندن و قهرمان حاضر در رقابتهای المپیک ۲۰۱۶ ریو و سخنرانی کرد.

بازتاب موفقیت تاریخی فوتسال ایران در رسانه‌های روسی



صعود تاریخی تیم ملی فوتسال ایران به مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا بازتاب‌های گسترده‌ای در رسانه‌های روس زبان اروپای شرقی داشته است. به گزارش تیم ملی فوتسال ایران با پیروزی ۴ بر ۳ برابر پاراگوئه در وقت‌های اضافه راهی مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا شد تا روند موفقیت‌های این تیم همچنان ادامه پیدا کند. با توجه به رویارویی ایران در مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها با روسیه، پیروزی شاگردان ناظم الشریعه بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های روسی داشته است. خبرنگاری چمپیونات روسیه با انتشار گزارشی از بازی ایران-پاراگوئه نوشته است: تیم ملی فوتسال ایران با شکست پاراگوئه حریف روسیه شد و این مصاف بسیار سختی خواهد بود. این سایت روسی با اشاره به پیروزی خاطره‌انگیز تیم ملی فوتسال ایران برابر برزیل در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۶، تداوم پیروزی‌های ایران را مورد ستایش قرار داد. روزنامه اسپرت اکسپرس روسیه هم ضمن پوشش خبری پیروزی ایران به نقل از لیما، بازیکن تیم ملی فوتسال این کشور نوشته است: روسیه از بابت کسب عنوان قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا هیچ تضمینی ندارد. ما بازی سختی برابر ایران پیش رو داریم. این سخت‌ترین بازی روسیه در این رقابت‌هاست. نمی‌خواهیم با غرور وارد این بازی شویم و هنوز یک گام تا فینال پیش رو داریم. به گزارش تسنیم، سایت سوئیس روسیه هم از رویارویی حساس تیم‌های ملی فوتسال ایران و روسیه در مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا پس از حذف تیم‌های پاراگوئه و اسپانیا خبر داد. سایت استادیوم ازبکستان نیز خبر صعود تیم ملی فوتسال ایران را با درج تصویری از بازی برابر پاراگوئه در صفحه اصلی خود قرار داده و نوشته است: قهرمان آسیا با شکست پاراگوئه به مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا راه یافت.

حوادث

سارق احشام حین سرقت دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا وی افزود: با اقدام به موقع، ماموران موفق شدند سارق به نام سارق احشام در هنگام سرقت دستگیر شد. احشام ربوده شده را به مالباخته تحویل دهند. در شبپایان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: با کسب خبر مبنی بر وقوع سرقت در آغل یکی از اهالی در شبکوه از توابع شهرستان فسا، بلافاصله ماموران انتظامی آن بخش در محل حاضر شدند.

سفر به کر بلا ترند جدید کلاهبرداران

رییس پلیس فتا استان نسبت به کلاهبرداری تلفنی و برداشت‌های غیرمجاز اینترنتی به شهروندان هشدار داد. سرهنگ «سیدموسی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: امروزه با پیشرفت های علمی و تکنولوژی جدید فناوری اطلاعات سبک و سیاق زندگی مردم نیز تغییر کرده است. وی اظهار کرد: فضای مجازی، استفاده از اینترنت و به خصوص استفاده از شبکه های اجتماعی باعث شده است تا کلاهبرداران به راحتی با به دست آوردن اطلاعات شخصی افراد، جمع آوری اطلاعاتی که خود افراد در شبکه های اجتماعی در معرض دید دیگران قرار می‌دهند و با طراحی یک نقشه شوم از کاربران کلاهبرداری کنند. رییس پلیس فتا استان فارس تصریح کرد: این روزها نوع جدیدی از کلاهبرداری در حال شکل گیری است که اطمینان از فرد تماس گیرنده و پرونده‌های آن در حال حاضر در پلیس فتا پیگیری می شود، در این پرونده‌ها کلاهبرداران با ارسال پیامک، ایمیل، ارسال پیام به صورت گسترده در شبکه‌های اجتماعی با موضوع سفرهای

سناریوی پدر برای قتل پسر ۸ ساله



پدر امیر وقتی دید بازپرس متوجه دروغ او شده است، قفل سکوت خود را شکست و گفت: امیر بچه تیزهوشی بود و بیش از سنش زندگی و مشکلات آن را درک می‌کرد. او همیشه از این که من و مادرش از هم جدا هستیم گله می‌کرد و از من می‌خواست به این جدایی پایان دهم. از بهانه‌گیری‌هایش خسته شده بودم. روز دوشنبه دوباره شروع به بهانه‌گیری کرد.

موضوع شک کردم. وی ادامه داد: پسرم چند بار از خودکشی حرف زده بود و من و دیگران حرف‌های او را جدی نگرفتیم. آخر هم تهدیدش را ساختگی خودکشی را مطرح کردم. پدر امیر برای تحقیقات به دادسرا احضار و قاضی علی‌اکبر احمدی، بازپرس جنایی مشهد به اظهارات او مشکوک شد و پس از صحبت با مرد جوان و روان‌کاوی او، راز قتل را فاش کرد.

تلفن همراه، سر نخ کشف راز قتل مادر

۵۴ساله در یکی از محله‌های خواجه نظام تهران قرار گرفتند که ساعاتی از مرگش می‌گذشت و او با ضربه چاقو کشته شده بود. با دستور بازپرس ایلخانی تحقیقات آغاز شد. ماموران در تحقیقات متوجه شدند این اواخر پسر ۳۰ ساله مقتول به خانه او می‌آمده اما با هم دچار اختلاف‌هایی شده بودند. او تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه اوایل هفته گذشته و یک سال بعد از این جنایت دستگیر و برای ادامه تحقیقات به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. متهم به بازپرس ایلخانی گفت:

زمانی که دو ماهه بودم، پدر و مادرم از هم جدا شدند. در این سال‌ها به دنبال مادرم بودم که بی‌نتیجه بود. چهار سال پیش از طریق عمه‌ام و پسرش متوجه شدم مادرم زنده است. خوشحال بودم بعد از ۲۶ سال او را می‌بینم اما او معتاد بود. بارها سعی کردم اعتیادش را ترک کند که بی‌فایده بود و مدام افراد غریبه را برای مصرف شیشه به خانه می‌آورد. او می‌گفت از شوهر دومش که جدا شده پسری دارد که خارج از کشور زندگی می‌کند و او را برای همیشه ترک کرده و از او ناراحت است. هر چند مادرم مرا اذیت می‌کرد، اما او را دوست داشتم، حتی بعد

توقیف کامیون حامل یک تن و ۹۰۰ کیلوگرم مرغ زنده فاقد مجوز در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۹۰۰ کیلوگرم مرغ زنده فاقد مجوز بهداشتی به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی بخش سیمکان شهرستان جهرم هنگام گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۳۳ کیلوگرم شیشه غیرمجاز فاقد مجوز بهداشتی به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم تصریح کرد: مرغ های مکشوفه تحویل اداره دامپزشکی شهرستان و راننده خودرو پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

پایان خط ۴۲ خرده فروش مواد مخدر در مهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از ادامه طرح پاکسازی مناطق آلوده خرده فروش مواد مخدر خبر داد. سرهنگ «مسعود ظهرايي» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی با همکاری ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان و یگان های انتظامی طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح شهرستان اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح که تعداد ۱۰ منزل مورد بازرسی قرار گرفت، ۲۰ خرده فروش موادمخدر متوقف آمیز این طرح ها مساعدت

محموله میلیونی سیگار قاچاق در کازرون توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف یک دستگاه خودرو وانت پیکان حامل ۷۰ هزار نخ سیگار به ارزش هشتاد میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح ممنوعیت ورود کالای قاچاق و برخورد با متخلفان، ماموران انتظامی هنگام گشت زنی یک دستگاه خودرو وانت پیکان حامل سیگار

قاچاق راه، شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو ۷۰ هزار سیگار خارجی قاچاق کشف و یک قاچاقچی کالا را در این رابطه دستگیر و به مرجع قضایی معرفی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: برابر اعلام کارشناسان ارزش محموله کشف شده بالغ بر هشتاد میلیون ریال برآورد شده است.